
Témata bakalářských prací vypisovaná v akademickém roce 2022/2023 (pro studenty nynějších 2. ročníků Bc. studií)  

 

Pracoviště: Ústav zdravotnického záchranářství a intenzivní péče 

Studijní program, pro který jsou témata určena: Zdravotnické záchranářství 

Téma závěrečné práce Vedoucí práce 
Doporučený 
počet studentů 

Ošetřovatelská péče v neurologii  Mgr. Radana Pěrůžková 2 

Nové trendy v pregraduálním vzdělávání zdravotnických záchranářů Mgr. Radana Pěrůžková 1 

Péče o pacienta v intenzivní péči Mgr. Radana Pěrůžková 2 

Geriatrický pacient s polytraumatem v přednemocniční péči Doc.MUDr. Pavel Dráč, Ph.D. 1 

Crush syndrom v přednemocniční a časné nemocniční péči Doc.MUDr. Pavel Dráč, Ph.D. 1 

Syndrom vyhoření u záchranářů Doc.MUDr. Pavel Dráč, Ph.D. 1 

Zajištění dýchacích cest Mgr. Sedláková 1-2 

Diagnostické možnosti zdravotnického záchranáře při práci v ZZS Mgr. Vladimír Jarušek, MBA 1 

Dětský pacient v přednemocniční neodkladné péči Mgr. Vladimír Jarušek, MBA 1 

Třídění postižených osob při mimořádné události PhDr. Ing. Petr Matouch 1 

eCPR PhDr. Ing. Petr Matouch 1 

Telefonicky asistovaná neodkladná resuscitace PhDr. Ing. Petr Matouch 1 

KPR v kontextu zdravotnického záchranářství Mgr. Bortl Tomáš, DiS. 1 

Simulační výuka v kontextu zdravotnického záchranářství Mgr. Danosova Marinella, DiS. 2 

Akutní neurologické stavy z pohledu zdravotnického záchranáře Mgr. Danosova Marinella, DiS. 2 

Syndrom vyhoření v profesi zdravotnického záchranáře Mgr. Josef Škroch  1 

Monitorační techniky v PNP a jejich limity  Ing. Iva Rokosová, DiS. 1 

 


